
 
Dodatek č. 1 

 
 

Ke smlouvě o dílo č. sml. Zhotovitele 40ŘP0090_19ze dne 25.2.2019, uzavřený níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito subjekty: 

 
 
 
Objednatel:     
Technické služby města Přerova, s.r.o. 
se sídlem:   Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov I – Město 
doručovací adresa:  Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov I – Město 
IČ:    27841090 
DIČ:    CZ27841090 
zastoupená:   Ing. Bohumír Střelec – jednatel společnosti 

Zápis v obchodním rejstříku: Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vl. 43227 

E-mail:    info@tsmpr.cz  
Telefon:   +420 581 291 111 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Tomáš Lolek – technicko-provozní náměstek 
     

 
 
Zhotovitel:     
AWT Rekultivace a.s.  
se sídlem:    Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
IČ:     47676175 
DIČ:     CZ47676175 
zastoupená:    Kamil Holenda, předseda představenstva 
     Krzysztof Gałązka, místopředseda představenstva 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Roman Hrabec MBA, ředitel pro obchod 
Zástupce pro věci technické: Ing. Roman Hrabec MBA, ředitel pro obchod 
Zápis v OR: veden u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 

777 
Bankovní spojení:    
Telefon / Fax:     
E-mail:     info@awt-rekultivace.cz 
 
 
 

I 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku VIII/3 smlouvy tak, že číslovka „120“ se 
nahrazuje číslovkou „235“. Důvodem této změny je včasné nezajištění ornice pro 
rekultivaci skládky ze strany objednatele, přičemž tato skutečnost vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Obě smluvní 
strany se současně shodují, že se v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 
 
 
 

mailto:info@awt-rekultivace.cz


II 
 
Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

III 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, každá ze smluvní stran obdrží 2 
vyhotovení. 
 
 
 
V Přerově dne 1. 7. 2019     V Havířově dne 4. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednavatele      za zhotovitele 
 


